

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 2 年 度

令和2年度唐津港（東港地区）航路泊地（-9m）浚渫工事（第2次）（変更第2回）

九州地方整備局

港 名 唐津港

項 目 港湾事業費

費 目 港湾改修費

目の細分 工事費

積算番号 18-15-20-013

積算内訳表

令和2年度唐津港(東港地区)航路泊地(-9m)浚渫工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					113,918,352	
航路泊地(-9m)					113,918,352	
浚渫工					55,735,826	
グラブ浚渫工					55,735,826	
グラブ浚渫		m <sup>3</sup>	48,934.00	1,139	55,735,826	
土捨工					58,182,526	
土運船運搬工					58,182,526	
土運船運搬		m <sup>3</sup>	48,934.00	1,189	58,182,526	
共通仮設費(積上)					30,849,628	
共通仮設費					47,705,615	16,855,987
回航・えい航費					30,849,628	
えい航					47,705,615	16,855,987
えい航費(グラブ浚渫船)	グラブ浚渫船(普通地盤)鋼D15m3 博多港～唐津港 往路		1.00		11,767,403	
回航		回	0.00	1,484,472	35,279,535	23,512,132
回航費(グラブ浚渫船)	グラブ浚渫船(普通地盤)鋼D30m3 高知港～唐津港 往路		0.00	0	1,484,472	
回航費(土運船)(1)	押航土運船(開閉式)鋼1,300m <sup>3</sup> 積×2隻引 大浦港～ 唐津港 往路	回	1.00	23,025,998	0	-1,484,472
回航費(土運船)(2)	押航土運船(開閉式)鋼1,300m <sup>3</sup> 積×1隻引 大阪港～ 唐津港 往路	回	1.00	5,980,254	10,282,931	
					35,279,535	24,996,604
					0	0
					23,025,998	23,025,998
					5,980,254	5,980,254
					4,302,677	4,302,677
					6,273,283	6,273,283
						1,970,606

積算内訳表

令和2年度唐津港(東港地区)航路泊地(-9m)浚渫工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					35,692 0	-35,692
仮設材等運搬		回	1.00	35,692 0	35,692 0	-35,692
事業損失防止施設費					16,427,578 9,337,339	-7,090,239
水質汚濁防止膜		式	1.00	10,065,613 2,923,911	10,065,613 2,923,911	-7,141,702
水質汚濁防止枠		式	1.00	6,361,965	6,361,965	
処分費		式	0.00 1.00	0 51,463	0 51,463	51,463
安全費					2,618,955 2,920,119	301,164
灯浮標		式	1.00	806,286 1,107,450	806,286 1,107,450	301,164
安全対策		日	18.30	99,053	1,812,669	
技術管理費					0 70,227	70,227
技術管理		式	0.00 1.00	0 70,227	0 70,227	70,227
現場環境改善費					0 98,395	98,395
現場環境改善費		式	0.00 1.00	0 98,395	0 98,395	98,395

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和2年度唐津港(東港地区)航路泊地(-9m)浚渫工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					113,918,352	
間接工事費	41,544,004 + 29,489,564 57,916,203 + 32,320,855				71,033,568 90,237,058	19,203,490
共通仮設	30,849,628 + 10,263,993 + 430,383 47,705,615 + 9,791,459 + 419,129				41,544,004 57,916,203	16,372,199
共通仮設費（積上）					30,849,628 47,705,615	16,855,987
共通仮設費（率）					10,263,993 9,791,459	-472,534
	$123,255,691 \times (10,263,993 \div 130,345,930) \times (7.99\% \div 7.92\%)$					
現場環境改善費					430,383	
	$123,204,228 \times (430,383 \div 130,345,930) \times (0.34\% \div 0.33\%)$				419,129	-11,254
現場管理費					29,489,564	
	$171,834,555 \times (29,489,564 \div 155,462,356) \times (18.85\% \div 19.01\%)$				32,320,855	2,831,291
工事原価	113,918,352 + 41,544,004 + 29,489,564 113,918,352 + 57,916,203 + 32,320,855				184,951,920 204,155,410	19,203,490
一般管理費等					26,097,496	
	$204,155,410 \times (26,097,496 \div 184,951,920) \times (13.88\% \div 14.11\%) - 9,915$				28,327,702	2,230,206
感染拡大防止対策に係る費用					0	
					66,888	66,888
工事価格	184,951,920 + 26,097,496 204,155,410 + 28,327,702 + 66,888				211,049,416 232,550,000	21,500,584
消費税等相当額	211,049,416 × 10.00% 232,550,000 × 10.00%				21,104,941 23,255,000	2,150,059
請負工事費	211,049,416 + 21,104,941 232,550,000 + 23,255,000				232,154,357 255,805,000	23,650,643

上段：原金額 下段：変更金額